Буряад Улас
 Муяын аймаг
15 ээлжээтэ бэшэ сесси
«Северомуйскын» хото hууринай
нютагай засагай байгууламжын
депутадуудай зублэл

	[image: ]

Республика Бурятия
Муйский район
15 очередная сессия
Совета депутатов муниципального образования городского
 поселения
«Северомуйское»

	ПРОЕКТ                                               Р Е Ш Е Н И Е

п. Северомуйск                                                               «18» апреля 2020  года

«О проведении публичных слушаний
по Схеме теплоснабжения МО ГП
«Северомуйское» до 2034 года».

          Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», регулирующий всю систему взаимоотношений в теплоснабжении и направленный на обеспечение устойчивого и надёжного снабжения тепловой энергией потребителей, Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схеме теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом муниципального образования городское поселение  «Северомуйское»

РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний  по Схеме теплоснабжения МО ГП «Северомуйское» до 2034 года» на 10 июля  2020 года  в 17-00 местного времени.
2. Местом проведения публичных слушаний определить каб. №6 администрации МО ГП «Северомуйское», расположенный по адресу: 671564 Республика Бурятия Муйский район посёлок Северомуйск квартал Юбилейный дом 20 помещение 6.
3. Местом размещения экспозиции демонстрационных материалов по Схеме теплоснабжения МО ГП «Северомуйское» до 2034 года», сбора предложений и замечаний определить каб. № 6 администрации МО ГП «Северомуйское», расположенный по адресу: 671564 Республика Бурятия Муйский район посёлок Северомуйск квартал Юбилейный дом 20 помещение 6, а так же на официальном сайте МО ГП «Северомуйское».
4. Включить в состав комиссии по проведению публичных слушаний:

4.1. А.А. Кудряшова – Главу – руководителя администрации МО ГП «Северомуйское».
4.2. Т.В. Ефимову – председателя Совета депутатов МО ГП «Северомуйское».
4.3. Н.С. Аглееву – депутата  Совета депутатов МО ГП «Северомуйское».
4.4. Н.А. Усенкову - начальник отдела ЖКХМИиЗО МКУ «Содружество»
4.5. Т.Б. Логинову – депутата  Совета депутатов МО ГП «Северомуйское».

5. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию путем размещения в общедоступной библиотеке МКУ «СКК «Тоннельщик» посёлка Северомуйск и на официальном сайте МО ГП «Северомуйское» в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу - руководителя администрации МО ГП «Северомуйское» Кудряшова А.А.

Председатель Совета депутатов
МО ГП «Северомуйское»                                             Т.В. Ефимова

Глава - руководитель администрации
[bookmark: _GoBack]МО ГП «Северомуйское»

image1.wmf